
106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/05/31

頁次： 1/8

301-一般行政 302-社會行政 303-勞工行政 304-地政 305-教育行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 1 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 1 2 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 2 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 2 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 7.69 1 1 0.97

64-64.9999 0 2 1.10 0 0 0.00 2 2 13.33 0 1 7.69 0 1 0.97

63-63.9999 0 2 1.10 2 2 15.38 0 2 13.33 1 2 15.38 1 2 1.94

62-62.9999 0 2 1.10 0 2 15.38 0 2 13.33 0 2 15.38 0 2 1.94

61-61.9999 0 2 1.10 0 2 15.38 0 2 13.33 1 3 23.08 0 2 1.94

60-60.9999 1 3 1.65 0 2 15.38 0 2 13.33 1 4 30.77 1 3 2.91

59-59.9999 0 3 1.65 0 2 15.38 1 3 20.00 0 4 30.77 2 5 4.85

58-58.9999 3 6 3.30 0 2 15.38 0 3 20.00 1 5 38.46 1 6 5.83

57-57.9999 5 11 6.04 0 2 15.38 0 3 20.00 0 5 38.46 1 7 6.80

56-56.9999 0 11 6.04 2 4 30.77 0 3 20.00 1 6 46.15 5 12 11.65

55-55.9999 4 15 8.24 0 4 30.77 1 4 26.67 0 6 46.15 2 14 13.59

54-54.9999 5 20 10.99 0 4 30.77 0 4 26.67 1 7 53.85 5 19 18.45

53-53.9999 5 25 13.74 0 4 30.77 0 4 26.67 0 7 53.85 4 23 22.33

52-52.9999 4 29 15.93 1 5 38.46 0 4 26.67 1 8 61.54 2 25 24.27

51-51.9999 3 32 17.58 1 6 46.15 1 5 33.33 0 8 61.54 2 27 26.21

50-50.9999 7 39 21.43 1 7 53.85 1 6 40.00 2 10 76.92 5 32 31.07

0-49.9999 0 39 21.43 0 7 53.85 0 6 40.00 0 10 76.92 0 32 31.07

全到且遭否決 143 78.57 6 46.15 9 60.00 3 23.08 71 68.93

部分缺(到)考 35 19.23 1 7.69 1 6.67 0 0.00 13 12.62

全部缺考 180 98.90 12 92.31 17 113.33 16 123.08 84 81.55

類科合計人數 397 26 33 29 200

類科需用人數 18 2 2 1 20

全部到考人數 182 13 15 13 103

到考率% 45.84 50.00 45.45 44.83 51.50

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/05/31

頁次： 2/8

306-財稅行政 307-經建行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.28

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.55

66-66.9999 1 1 3.85 0 0 0.00 1 3 0.83

65-65.9999 0 1 3.85 0 0 0.00 2 5 1.39

64-64.9999 0 1 3.85 0 0 0.00 2 7 1.94

63-63.9999 0 1 3.85 1 1 11.11 5 12 3.32

62-62.9999 0 1 3.85 0 1 11.11 0 12 3.32

61-61.9999 1 2 7.69 0 1 11.11 2 14 3.88

60-60.9999 1 3 11.54 0 1 11.11 4 18 4.99

59-59.9999 1 4 15.38 0 1 11.11 4 22 6.09

58-58.9999 0 4 15.38 0 1 11.11 5 27 7.48

57-57.9999 1 5 19.23 0 1 11.11 7 34 9.42

56-56.9999 0 5 19.23 1 2 22.22 9 43 11.91

55-55.9999 0 5 19.23 0 2 22.22 7 50 13.85

54-54.9999 1 6 23.08 0 2 22.22 12 62 17.17

53-53.9999 0 6 23.08 0 2 22.22 9 71 19.67

52-52.9999 0 6 23.08 0 2 22.22 8 79 21.88

51-51.9999 1 7 26.92 0 2 22.22 8 87 24.10

50-50.9999 2 9 34.62 1 3 33.33 19 106 29.36

0-49.9999 0 9 34.62 0 3 33.33 0 106 29.36

全到且遭否決 17 65.38 6 66.67 255 70.64

部分缺(到)考 2 7.69 2 22.22 54 14.96

全部缺考 21 80.77 8 88.89 338 93.63

類科合計人數 49 19 753

類科需用人數 2 1 46

全部到考人數 26 9 361

到考率% 53.06 47.37 47.94

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/05/31

頁次： 3/8

401-一般行政 402-社會行政 403-人事行政 404-戶政 405-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 1 1 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 1 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 2 3 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 3 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 3 6 1.59 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 7 13 3.45 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 1 14 3.71 0 0 0.00 1 1 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 7 21 5.57 0 0 0.00 0 1 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 2 23 6.10 0 0 0.00 2 3 9.68 0 0 0.00 1 1 16.67

71-71.9999 11 34 9.02 0 0 0.00 1 4 12.90 0 0 0.00 0 1 16.67

70-70.9999 6 40 10.61 0 0 0.00 1 5 16.13 1 1 7.14 0 1 16.67

69-69.9999 6 46 12.20 0 0 0.00 0 5 16.13 1 2 14.29 1 2 33.33

68-68.9999 10 56 14.85 0 0 0.00 1 6 19.35 1 3 21.43 0 2 33.33

67-67.9999 11 67 17.77 0 0 0.00 0 6 19.35 2 5 35.71 0 2 33.33

66-66.9999 6 73 19.36 0 0 0.00 1 7 22.58 0 5 35.71 0 2 33.33

65-65.9999 8 81 21.49 0 0 0.00 1 8 25.81 0 5 35.71 0 2 33.33

64-64.9999 6 87 23.08 0 0 0.00 1 9 29.03 0 5 35.71 0 2 33.33

63-63.9999 11 98 25.99 0 0 0.00 1 10 32.26 1 6 42.86 0 2 33.33

62-62.9999 8 106 28.12 0 0 0.00 1 11 35.48 1 7 50.00 0 2 33.33

61-61.9999 6 112 29.71 0 0 0.00 1 12 38.71 0 7 50.00 0 2 33.33

60-60.9999 9 121 32.10 1 1 9.09 1 13 41.94 0 7 50.00 0 2 33.33

59-59.9999 8 129 34.22 0 1 9.09 0 13 41.94 1 8 57.14 0 2 33.33

58-58.9999 6 135 35.81 0 1 9.09 0 13 41.94 0 8 57.14 1 3 50.00

57-57.9999 15 150 39.79 0 1 9.09 1 14 45.16 2 10 71.43 0 3 50.00

56-56.9999 13 163 43.24 0 1 9.09 2 16 51.61 0 10 71.43 0 3 50.00

55-55.9999 10 173 45.89 0 1 9.09 0 16 51.61 1 11 78.57 0 3 50.00

54-54.9999 11 184 48.81 0 1 9.09 0 16 51.61 0 11 78.57 0 3 50.00

53-53.9999 9 193 51.19 0 1 9.09 1 17 54.84 0 11 78.57 0 3 50.00

52-52.9999 7 200 53.05 2 3 27.27 3 20 64.52 0 11 78.57 0 3 50.00

51-51.9999 5 205 54.38 1 4 36.36 0 20 64.52 0 11 78.57 0 3 50.00

50-50.9999 10 215 57.03 0 4 36.36 1 21 67.74 1 12 85.71 0 3 50.00

0-49.9999 0 215 57.03 0 4 36.36 0 21 67.74 0 12 85.71 0 3 50.00

全到且遭否決 162 42.97 7 63.64 10 32.26 2 14.29 3 50.00

部分缺(到)考 7 1.86 0 0.00 0 0.00 1 7.14 3 50.00

全部缺考 142 37.67 9 81.82 20 64.52 8 57.14 7 116.67

類科合計人數 526 20 51 23 16

類科需用人數 17 1 1 1 2

全部到考人數 377 11 31 14 6

到考率% 71.67 55.00 60.78 60.87 37.50

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/05/31

頁次： 4/8

406-教育行政 407-財稅行政 408-執達員 409-交通行政 410-土木工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 12.50 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 1 1 4.76 0 0 0.00 1 2 25.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 2 25.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 2 3 14.29 0 0 0.00 0 2 25.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 3 14.29 0 0 0.00 0 2 25.00 1 1 5.88

65-65.9999 0 0 0.00 0 3 14.29 0 0 0.00 0 2 25.00 0 1 5.88

64-64.9999 1 1 3.33 0 3 14.29 0 0 0.00 0 2 25.00 1 2 11.76

63-63.9999 0 1 3.33 0 3 14.29 0 0 0.00 0 2 25.00 0 2 11.76

62-62.9999 1 2 6.67 0 3 14.29 1 1 3.23 0 2 25.00 0 2 11.76

61-61.9999 2 4 13.33 0 3 14.29 0 1 3.23 0 2 25.00 2 4 23.53

60-60.9999 3 7 23.33 0 3 14.29 1 2 6.45 0 2 25.00 0 4 23.53

59-59.9999 2 9 30.00 0 3 14.29 0 2 6.45 0 2 25.00 0 4 23.53

58-58.9999 0 9 30.00 1 4 19.05 3 5 16.13 2 4 50.00 0 4 23.53

57-57.9999 1 10 33.33 0 4 19.05 0 5 16.13 0 4 50.00 1 5 29.41

56-56.9999 0 10 33.33 0 4 19.05 0 5 16.13 0 4 50.00 0 5 29.41

55-55.9999 1 11 36.67 0 4 19.05 0 5 16.13 0 4 50.00 0 5 29.41

54-54.9999 1 12 40.00 0 4 19.05 3 8 25.81 1 5 62.50 0 5 29.41

53-53.9999 0 12 40.00 0 4 19.05 1 9 29.03 0 5 62.50 0 5 29.41

52-52.9999 1 13 43.33 0 4 19.05 0 9 29.03 0 5 62.50 0 5 29.41

51-51.9999 1 14 46.67 1 5 23.81 0 9 29.03 0 5 62.50 0 5 29.41

50-50.9999 2 16 53.33 1 6 28.57 2 11 35.48 0 5 62.50 0 5 29.41

0-49.9999 0 16 53.33 0 6 28.57 0 11 35.48 0 5 62.50 0 5 29.41

全到且遭否決 14 46.67 15 71.43 20 64.52 3 37.50 12 70.59

部分缺(到)考 2 6.67 1 4.76 3 9.68 0 0.00 1 5.88

全部缺考 18 60.00 8 38.10 43 138.71 18 225.00 13 76.47

類科合計人數 50 30 77 26 31

類科需用人數 1 3 2 3 3

全部到考人數 30 21 31 8 17

到考率% 60.00 70.00 40.26 30.77 54.84

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/05/31

頁次： 5/8

411-機械工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 1 1 0.18

79-79.9999 0 0 0.00 0 1 0.18

78-78.9999 0 0 0.00 2 3 0.54

77-77.9999 0 0 0.00 0 3 0.54

76-76.9999 0 0 0.00 3 6 1.08

75-75.9999 0 0 0.00 7 13 2.34

74-74.9999 0 0 0.00 2 15 2.70

73-73.9999 0 0 0.00 7 22 3.96

72-72.9999 0 0 0.00 6 28 5.05

71-71.9999 0 0 0.00 12 40 7.21

70-70.9999 0 0 0.00 8 48 8.65

69-69.9999 0 0 0.00 10 58 10.45

68-68.9999 0 0 0.00 12 70 12.61

67-67.9999 0 0 0.00 15 85 15.32

66-66.9999 0 0 0.00 8 93 16.76

65-65.9999 0 0 0.00 9 102 18.38

64-64.9999 0 0 0.00 9 111 20.00

63-63.9999 0 0 0.00 13 124 22.34

62-62.9999 0 0 0.00 12 136 24.50

61-61.9999 0 0 0.00 11 147 26.49

60-60.9999 0 0 0.00 15 162 29.19

59-59.9999 0 0 0.00 11 173 31.17

58-58.9999 0 0 0.00 13 186 33.51

57-57.9999 0 0 0.00 20 206 37.12

56-56.9999 0 0 0.00 15 221 39.82

55-55.9999 1 1 11.11 13 234 42.16

54-54.9999 0 1 11.11 16 250 45.05

53-53.9999 0 1 11.11 11 261 47.03

52-52.9999 0 1 11.11 13 274 49.37

51-51.9999 0 1 11.11 8 282 50.81

50-50.9999 1 2 22.22 18 300 54.05

0-49.9999 0 2 22.22 0 300 54.05

全到且遭否決 7 77.78 255 45.95

部分缺(到)考 0 0.00 18 3.24

全部缺考 10 111.11 296 53.33

類科合計人數 19 869

類科需用人數 2 36

全部到考人數 9 555

到考率% 47.37 63.87

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/06/01

頁次： 1/3

501-一般行政 502-電腦打字 503-社會行政 504-戶政 505-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

100 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 1 1 0.07 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 1 2 0.15 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 2 4 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 1 5 0.37 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 8 13 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

87-87.9999 3 16 1.19 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

86-86.9999 9 25 1.85 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 2.04 0 0 0.00

85-85.9999 6 31 2.30 2 2 0.65 1 1 2.08 1 3 3.06 0 0 0.00

84-84.9999 18 49 3.63 1 3 0.97 0 1 2.08 2 5 5.10 0 0 0.00

83-83.9999 7 56 4.15 1 4 1.30 0 1 2.08 0 5 5.10 0 0 0.00

82-82.9999 16 72 5.34 0 4 1.30 1 2 4.17 1 6 6.12 0 0 0.00

81-81.9999 12 84 6.23 1 5 1.62 0 2 4.17 1 7 7.14 0 0 0.00

80-80.9999 24 108 8.01 2 7 2.27 1 3 6.25 2 9 9.18 0 0 0.00

79-79.9999 14 122 9.04 5 12 3.90 0 3 6.25 1 10 10.20 0 0 0.00

78-78.9999 29 151 11.19 3 15 4.87 0 3 6.25 2 12 12.24 0 0 0.00

77-77.9999 13 164 12.16 3 18 5.84 0 3 6.25 1 13 13.27 0 0 0.00

76-76.9999 24 188 13.94 10 28 9.09 1 4 8.33 2 15 15.31 2 2 4.65

75-75.9999 14 202 14.97 3 31 10.06 0 4 8.33 0 15 15.31 0 2 4.65

74-74.9999 33 235 17.42 6 37 12.01 3 7 14.58 2 17 17.35 0 2 4.65

73-73.9999 15 250 18.53 3 40 12.99 2 9 18.75 0 17 17.35 0 2 4.65

72-72.9999 27 277 20.53 8 48 15.58 2 11 22.92 3 20 20.41 1 3 6.98

71-71.9999 19 296 21.94 11 59 19.16 0 11 22.92 1 21 21.43 1 4 9.30

70-70.9999 23 319 23.65 13 72 23.38 0 11 22.92 2 23 23.47 2 6 13.95

0-69.9999 567 886 65.68 152 224 72.73 24 35 72.92 48 71 72.45 17 23 53.49

全到且遭否決 463 34.32 84 27.27 13 27.08 27 27.55 20 46.51

部分缺(到)考 5 0.37 2 0.65 1 2.08 0 0.00 0 0.00

全部缺考 374 27.72 72 23.38 16 33.33 39 39.80 21 48.84

類科合計人數 1728 382 65 137 64

類科需用人數 24 8 2 3 2

全部到考人數 1349 308 48 98 43

到考率% 78.07 80.63 73.85 71.53 67.19

否決項目 AEF ACEFI AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/06/01

頁次： 2/3

506-教育行政 507-圖書資訊管理 508-財稅行政 509-會計 510-錄事

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

100 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.13 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.13 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.13 0 0 0.00

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.13 2 2 0.63

89-89.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.13 1 3 0.95

88-88.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.13 1 4 1.27

87-87.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.13 1 5 1.59

86-86.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 9.38 1 6 1.90

85-85.9999 1 1 1.18 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 12.50 2 8 2.54

84-84.9999 0 1 1.18 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 12.50 5 13 4.13

83-83.9999 0 1 1.18 0 0 0.00 1 1 2.08 0 4 12.50 2 15 4.76

82-82.9999 0 1 1.18 0 0 0.00 0 1 2.08 0 4 12.50 3 18 5.71

81-81.9999 0 1 1.18 0 0 0.00 0 1 2.08 1 5 15.63 3 21 6.67

80-80.9999 1 2 2.35 0 0 0.00 1 2 4.17 0 5 15.63 5 26 8.25

79-79.9999 0 2 2.35 0 0 0.00 0 2 4.17 1 6 18.75 5 31 9.84

78-78.9999 0 2 2.35 2 2 5.13 1 3 6.25 0 6 18.75 5 36 11.43

77-77.9999 0 2 2.35 0 2 5.13 0 3 6.25 1 7 21.88 4 40 12.70

76-76.9999 2 4 4.71 1 3 7.69 0 3 6.25 1 8 25.00 10 50 15.87

75-75.9999 1 5 5.88 0 3 7.69 1 4 8.33 0 8 25.00 5 55 17.46

74-74.9999 3 8 9.41 1 4 10.26 1 5 10.42 0 8 25.00 8 63 20.00

73-73.9999 1 9 10.59 0 4 10.26 2 7 14.58 1 9 28.13 3 66 20.95

72-72.9999 1 10 11.76 1 5 12.82 1 8 16.67 2 11 34.38 7 73 23.17

71-71.9999 1 11 12.94 0 5 12.82 0 8 16.67 0 11 34.38 8 81 25.71

70-70.9999 2 13 15.29 0 5 12.82 1 9 18.75 2 13 40.63 15 96 30.48

0-69.9999 37 50 58.82 15 20 51.28 26 35 72.92 10 23 71.88 149 245 77.78

全到且遭否決 35 41.18 19 48.72 13 27.08 9 28.13 70 22.22

部分缺(到)考 3 3.53 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 0.32

全部缺考 17 20.00 7 17.95 13 27.08 13 40.63 107 33.97

類科合計人數 105 46 61 45 423

類科需用人數 4 1 3 1 18

全部到考人數 85 39 48 32 315

到考率% 80.95 84.78 78.69 71.11 74.47

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試關務人員考試、106 年公務人員特種考試身心障礙人員考試及 106 年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參

考表
列印日期： 106/06/01

頁次： 3/3

511-庭務員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

100 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 1 1 0.04

92-92.9999 0 0 0.00 1 2 0.08

91-91.9999 0 0 0.00 1 3 0.12

90-90.9999 0 0 0.00 4 7 0.29

89-89.9999 0 0 0.00 2 9 0.37

88-88.9999 0 0 0.00 9 18 0.75

87-87.9999 0 0 0.00 4 22 0.91

86-86.9999 0 0 0.00 14 36 1.50

85-85.9999 0 0 0.00 14 50 2.08

84-84.9999 0 0 0.00 26 76 3.16

83-83.9999 0 0 0.00 11 87 3.61

82-82.9999 0 0 0.00 21 108 4.49

81-81.9999 0 0 0.00 18 126 5.23

80-80.9999 1 1 2.38 37 163 6.77

79-79.9999 0 1 2.38 26 189 7.85

78-78.9999 1 2 4.76 43 232 9.64

77-77.9999 0 2 4.76 22 254 10.55

76-76.9999 2 4 9.52 55 309 12.84

75-75.9999 1 5 11.90 25 334 13.88

74-74.9999 3 8 19.05 60 394 16.37

73-73.9999 0 8 19.05 27 421 17.49

72-72.9999 3 11 26.19 56 477 19.82

71-71.9999 0 11 26.19 41 518 21.52

70-70.9999 0 11 26.19 60 578 24.01

0-69.9999 22 33 78.57 1067 1645 68.34

全到且遭否決 9 21.43 762 31.66

部分缺(到)考 0 0.00 12 0.50

全部缺考 12 28.57 691 28.71

類科合計人數 54 3110

類科需用人數 3 69

全部到考人數 42 2407

到考率% 77.78 77.40

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決




